
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
 
 
 
 

 

В соответствии с тем, что истек срок действия  муниципальной программы 
«Устойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской 
области на 2014-2020 годы» утвержденной  постановлением администрации 
Сямженского муниципального района № 439 от 17.10.2013 года, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Сямженского муниципального района: 

-  от 17.10.2013 г. № 439 об утверждении  муниципальной программы «Ус-
тойчивое развитие сельских территорий Сямженского района Вологодской облас-
ти на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»; 

-  от 09.07.2014 г. № 313 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»;  

-   от 29.09.2014 г. № 414 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-   от 08.12.2014 г. № 521 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-   от 20.02.2015 г. № 62 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 23.06.2015 г. № 203 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 29.07.2015 г. № 226 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 14.12.2015 г. № 383 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 26.05.2016 г. № 127 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 14.04.2017 г. № 140 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 13.06.2017 г. № 225 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 19.06.2017 г. № 236«О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

от 28.12. 2020 № 397        
с. Сямжа Вологодской области 

 

О признании  утратившими силу некото-
рых постановлений администрации Сям-
женского муниципального района 
 



-    от 25.10.2017 г. № 399 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 05.03.2018 г. № 122 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 22.03.2018 г. № 154 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 14.06.2018 г. № 297 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 16.11.2018 г. № 567 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 15.02.2019 г. № 37 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 21.03.2019 г. № 103 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 21.08.2019 г. № 362 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-    от 26.09.2019 г. № 427 «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439»; 

-   от 09.12.2019 г. № 525  «О  внесении изменений в постановление админи-
страции Сямженского муниципального района от 17.10.2013г. № 439». 
       2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.  
         3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте    
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф.  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 
         4.  Информацию о размещении настоящего постановления на официальном  
сайте администрации Сямженского муниципального   района в информационно - 
телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете  «Восход». 

 
   

 Глава администрации  района                                                                  Н.Н. Иванов 


